


REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqerg fegetare  (GIOVANAZZL, SH P K
LIKUIDATORI Viore, me 05.11.2010
VLORE

Ftese

per kreditoret_e Shogerise . GIOVANAZZI ., SH P K. (Ne likuidim )

Niofti

Ne daten 30.12.2009 , Ortakus § veten: | Shogerise Tregetare ,GIOVANAZZI

SHPK , Perfagesuar prej Z. Arjan Beqiti , ka vendosur prishien ¢ Shoqerise
GIOVANAZZI , shp k . Vendimi i mesiperm s regjistnuarne QK R ne
daten 25072010 dhe ka s pasoje proceduren ¢ Likuidinmit te shogerise ne
siendjon ¢ aflesise paguse . Pone kele Vendini eshte emeruar Likudatori . 2.
Ramazan ADEMI me Adrese ; Lagia . Pavaresia . Rr , Sadik Zotaj ., Prapa
Pallatit e Sportit Flamastari . Viore i ¢l ka e dreje ¢ detyrimet e percaltuara niza
ligji me Nr 9901 date 15.04.2008 . Per tregetaret e shoqerite regetare ., e baze te
Neneve 190 -203

E themeluar sipas Ligjit te republies te Shaiperise ,si Shoqeri me pergjegiesi te
Kufizuar , e mregiistruar ne. Gjykaten tiegetre Tirane me Nr34.657 date
18.01.2006

Kapitali i neneshruar cshte 100,000 leke . ndare ne 100 kuota . me viere
nominale 1.000 leke ! kuata ¢ zoterohet. nga ortaky i vetem 7. Atjan BEQIRI ,
rezidente ne Shaiperi

Sclia zyrare © shogerise eshte ne Lagien .. 24 Maji ,Rr , S Zotaj

Fresa_per kreditoret ¢ shoerise

Bazuar ne Ligiin 901 date 15.04.2008 , Per tregetaret  shogerite frgetare
neni 195, Jikuidator { shogerise flon kreditoret ¢ saj per to depozifuar preteudinet
e tyre per prishien e saj dy here madhasi me je interval prej 30 ditcsh

Ne daten 03.10 2010 eshte bere publikimi i pare , fiese per kreditoret dhe pas nje
muaji po perseritet ¢ njcjta fese

Pretendimet tuaja duben te depozitahen brenda 30 diteve , nga data ¢ njoftimit te
dyte te publikuar ne. fagen e infernetit t Qendres Kombetare te Reggistrimit, ne
zyten ¢ Likuidatorit te shogerise me adrese : L ,, Pavarsia... Re, Sadik Zotaj
Prapa palltit te sportt ., Flamunari ,—e~augil -

ademi - ram@.yahoo.com . me,SmerknpIRg — lelifax 03340033 ¢ cel
0684041201

LIKUIDATORI I



